UBicumque fueris, ut sis gratiOsus, / Ne te subdas otiis, nam vir otiosUS /
Sive sit ingnobilis sive gererOsus, / uT testatur sapiens, erit vitIosUS.

Ut a te removeas vicium prefatum, / legas et intelligas hunc meum tractatum, / et sic cum nobilebus cordis adoptatum / certus sum quod poteris invenire statum.

Statim ad schaccarii me volvo partita / in quo multipliciter fiunt infinita, / quorum hic sunt plurima luculenter sita, / ne forte mens labilis quicquam sit oblita.

Ibi SEMel positum numquam iteratur: / POsteA de tabulis certum dogma datur, / TUnc meREllos doceo quibus plebs iocatur, / et sic sub compendio liber terminatur.

Haec huius opusculi series est tota. / Quis sim scire poteris tradens tot ignota. / Versuum principiis sillabas tu nota, / eorundem media litera remota.

Civis sum Bononiae ista qui collegi, / qui sub breviluquio varia compegi, / disponente domino opus quod peregi / presentari principi posset sive regi.]